
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 Formulár: Príloha č. 7  podľa Vyhlášky č. 530/2009 Z. z. 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1.    NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA)

Slovenská národná galéria
IČO:  00164712
Riečna 1, 815 13 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
Slovensko
Kontaktné miesto (miesta):  Slovenská národná galéria, Riečna 1, 815 13 Bratislava
Kontaktná osoba: Ing. Zlatica Páleníková
Mobil: +421 908741593
Telefón: +421 220476117
Fax: +421 254433971
Email: zlatica.palenikova@sng.sk
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):  http://www.sng.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL):  http://www.sng.sk

I.2.    Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety činnosti
I.2.1.    Druh verejného obstarávateľa

Organizácia riadená verejným právom
Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:
§ 6 ods. 1 písm. d)
Iný (špecifikujte):  činnosť múzeí

I.2.2.    Hlavný predmet alebo predmety činnosti
Iné (uveďte)
Iný predmet (špecifikujte): činnosť múzeí

I.2.3.    Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov
Nie

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY
II.1.    Opis 

II.1.1.    Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa 
Doplnenie realizačnej dokumentácie "Rekonštrukcia, moderinzácia a dostavba areálu SNG

II.1.2.    Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby
Kategória služby číslo
12
Hlavné miesto poskytovania služieb:  Bratislava
NUTS kód: (pre zvolenú kategóriu) 
SK

II.1.4.    Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)
Doplnenie a rozšírenie projektu stavby "Rekonštrukcia, moderinzácia a dostavba areálu SNG" v časti realizačnej
dokumentácie.

II.1.5.    Spoločný slovník obstarávania (CPV)
Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 71000000-8 

II.2.    Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
II.2.1.    Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota:  44 171,0000 EUR
Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP
IV.1.    Druh postupu

IV.1.1.    Druh postupu
Rokovacie konanie bez zverejnenia
Odôvodnenie výberu rokovacieho konania bez zverejnenia: (vyplňte prílohu D):  § 58 písm. i)

IV.2.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
IV.2.1.    Kritériá na vyhodnotenie ponúk

Najnižšia cena
IV.2.2.    Využila sa elektronická aukcia

Nie
IV.3.    Administratívne informácie

IV.3.1.    Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
RKBZ_BKPŠ

1/2



IV.3.2.    Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto zákazky
Áno
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávateľa
Číslo oznámenia vo VVO: 4800-IBS, číslo VVO 63/2013 z 29.03.2013
Iné predchádzajúce uverejnenia:  Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY
Názov:  A B.K.P.Š., spol. s r.o.

V.1.    Dátum uzatvorenia zmluvy
26.04.2013

V.2.    Počet predložených ponúk
1

V.3.    Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva
A B.K.P.Š., spol. s.r.o.
IČO:  45318131
Nobelova 34 , 831 02 Bratislava-Nové Mesto
Slovensko
Telefón: +421 243412698
Email: architekti@bkps.sk

V.4.    Informácie o hodnote zmluvy
Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky
Hodnota:  44 200,0000 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky
Hodnota:  44 171,0000 EUR
Bez DPH

V.5.    Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE
VI.1.    Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EÚ

Nie
VI.2.    Ďalšie informácie

Komisia: Ing. Zlatica Páleníková, Ing. Peter Zoľák, Jozef Fáber
VI.3.    Dátum odoslania tohto oznámenia

15.05.2013

2/2


